
ДУМА АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

РЕШЕНИЕ 
 

 
 

                                        48                                      СЕДЬМОГО 

 

   

         29.04.2021         № 48/4 

 

 

О внесении дополнений в прогнозный План приватизации,  

утвержденный Решением Думы Асбестовского городского округа 

от 28.03.2019 № 20/10 «Об утверждении прогнозного Плана приватизации 

муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2019 год 

и плановый период 2020 - 2021 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и 

руководствуясь статьей 218 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях 

отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной 

собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной 

собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации», статьями 6, 22 Устава Асбестовского городского 

округа, решениями Думы Асбестовского городского округа от 29.10.2015  

№ 67/9 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества 

Асбестовского городского округа», от 31 октября 2019 года №  27/2  

«Об установлении срока рассрочки оплаты недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности Асбестовского городского округа 

и приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 

реализации преимущественного права на приобретение арендуемого имущества», 

 

Дума Асбестовского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Дополнить Приложение № 1 к прогнозному Плану приватизации 

муниципального имущества в Асбестовском городском округе на 2019 и 

плановый период 2020 – 2021 годы, пунктом 9 (прилагается).  

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

3. Настоящее Решение опубликовать в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложений, разместить 

на официальном сайте Асбестовского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет http://www.asbestadm.ru/. 

consultantplus://offline/ref=09F84C5C0BC72C7350709C696587C5753CC548B50C6D2E27A96A41219BS7RFL
consultantplus://offline/ref=09F84C5C0BC72C7350709C696587C5753CC641BD066A2E27A96A41219B7F51836AC1DFFA321C72DFS9R8L
consultantplus://offline/ref=D03B56E43EC9FECFDCD0C6D551B5D42BDA336C07A9E5FB88CAAFFA2C56ZFV3E
http://www.asbestadm.ru/


2 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам местного самоуправления и социальной политики. 

 

 

 

  

Председатель Думы  

Асбестовского городского округа  

 

________________ С.В. Ларионов 

Глава  

Асбестовского городского округа      

 

________________ Н.Р. Тихонова 

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

Приложение № 1 

к прогнозному Плану приватизации  

муниципального имущества в Асбестовском 

городском округе на 2019 

 и плановый период 2020 - 2021 годы 

  

  

№ Адрес объекта Основания (запись ЕГРН) Способ продажи 

Оценка 

предыдущих 

периодов 

(тыс.руб.) 

Примечание 

9 Свердловская область, город 

Асбест, улица Уральская, 79, 

66:34:0502029:863, нежилые 

помещения   площадью 270,1 кв.м 

№ 66-01/30-42/2002-61 от 

23.08.2002 (собственность) 

 

№ 66:34:0502029:863-

66/030/2019-3 от 11.03.2019 

(аренда) 

    

В соответствии с ФЗ                  

№ 159-ФЗ от 22.07.2008 (с 

рассрочкой платежа на 

основании 

преимущественного права 

приобретения арендуемого 

имущества) 

Не 

определена 

Заявление 

индивидуального 

предпринимателя 

Донских Е.А. от 

01.03.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	РЕШИЛА:
	Приложение № 1


